
Místo konání: Sokol Byškovice,
Byškovická ul.
Neratovice

Datum: 5.9. 2021
Čas: 10:00

Kontakt: Lukáš Kučera
fkneratovice2011@gmail.com
720 762 083

Poznámky:

kolo začátek konec hřiště
1 10:00 10:25 1 FK Neratovice - Modrá vs. SK Roztoky

1 1.FK Příbram - Zelená vs. ČLU Beroun

2 SK Benešov - Modrá vs. Tatran Sedlčany

1 FK Neratovice - Modrá vs. ČLU Beroun

2 SK Roztoky vs. 1.FK Příbram - Zelená

1 FK Neratovice - Modrá vs. Tatran Sedlčany

2 SK Roztoky vs. SK Benešov - Modrá

1 1.FK Příbram - Zelená vs. Tatran Sedlčany

2 ČLU Beroun vs. SK Benešov - Modrá

1 FK Neratovice - Modrá vs. 1.FK Příbram - Zelená

2 SK Roztoky vs. ČLU Beroun

1 FK Neratovice - Modrá vs. SK Benešov - Modrá

2 SK Roztoky vs. Tatran Sedlčany

1 1.FK Příbram - Zelená vs. SK Benešov - Modrá

2 ČLU Beroun vs. Tatran Sedlčany

zápas

2 10:30 10:55

3 11:00 11:25

4 11:30 11:55

5 12:00 12:25

8 13:30 13:55

6 12:30 12:55

7 13:00 13:25

SK Benešov - Modrá

Tatran Sedlčany

1.FK Příbram - Zelená

ČLU Beroun

Krajská miniliga U11 - 2021/2022

turnaj 1B - Neratovice, 5.9. 2021

Rozpis utkání

pauza

FK Neratovice - Modrá

SK Roztoky

SK Benešov - Modrá

Tatran Sedlčany

1.FK Příbram - Zelená

ČLU Beroun

FK Neratovice - Modrá

SK Roztoky

1B
FK Neratovice - 

Modrá
SK Roztoky

1.FK Příbram - 

Zelená
ČLU Beroun

SK Benešov - 

Modrá
Tatran Sedlčany Body Skóre

FK Neratovice - 

Modrá
x

SK Roztoky x
1.FK Příbram - 

Zelená
x

ČLU Beroun x
SK Benešov - 

Modrá
x

Tatran Sedlčany x



Hráči: 5+1

Hřiště: 24-30m x 40-45m; PÚ 5,5m

Branky: 2 × 5m (opatřené sítěmi) 

Čas: 1 × 25 minut

Míč: č. 4

Brankář nesmí chytat úmyslnou „malou domů“ do ruky. V 

případě zahrání „malé domů“ se kope nepřímý volný kop z 

hranice PÚ na straně, kde došlo k přestupku.

Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama

Kop od brány brankář (nebo hráč) rozehrává míč ze země 

nohou. Brankář může rozehrát i výhozem rukou. Rozehrou 

(výkopem i vyhozením) nesmí míč překonat půlku hřiště bez 

dotyku míče země či hráče.

V případě překopnutí či přehození poloviny hřiště při kopu od 

brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny hřiště. Stejné 

pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že 

brankář chytí míč rukama ve hře. 

Nahraje–li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v 

pokutovém území až po prvním doteku s míčem. Soupeř při 

rozehře od brány nemůže stát v PÚ.

Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině 

soupeře jsou přímé. Zeď může být nejméně 5 metrů od místa 

kopu.

Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky

Základní pravidla


